1
PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.11.2016г.        № 977
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление

администрации Нижнеилимского

Муниципального района от 27.03.2014г. № 559

Об утверждении муниципальной  программы
администрации Нижнеилимского
муниципального района «Устойчивое развитие

сельских территорий  Нижнеилимского

муниципального района на 2014-2020 годы»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 23.10.2013 года № 1728 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Нижнеилимского муниципального района», руководствуясь Уставом МО «Нижнеилимский район» администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.03.2014 г. № 559 «Об утверждении муниципальной программы администрации Нижнеилимского муниципального района «Устойчивое развитие сельских территорий  Нижнеилимского муниципального района на 2014-2020 годы» (далее Постановление):
1.1. Приложение к Постановлению читать в новой редакции согласно Приложения к настоящему Постановлению;
      2.  Настоящее Постановление опубликовать в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района», разместить на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.

      3.   Контроль за   исполнением  настоящего Постановления возложить на заместителя мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.
Мэр района                                                            М.С. Романов
Исп. Шакитская А.И.
3-06-52
Рассылка: в дело-2, Сектор строительства, ДО, ОКСДМ, Отдел СЭР, РФУ.